
 Smlouva 
 

 

o poskytování ubytovacích, stravovacích a dalších služeb  v rekreačním areál  REVIKA. 

 

I. Smluvní strany 
 

1. Provozovatel :        REVIKA s. r. o. 

                                    Lázeňská 1035 

                                763 12 Vizovice 

Zastoupen:   Ing. Iveta Kadlčková 

Bankovní spojení :  220912984/0300 

 

     2. Objednavatel : Základní škola Valašské Meziříčí,Křižná 167, okres Vsetín,   

          příspěvková  organizace                                                   tel :571 622 546  

          IČO: 452 11451 bankovní spojení:1511961/0300 ČSOB. 

          Zastoupená :      ředitelkou školy  PhDr. Milenou Medkovou 

          Bankovní spojení:                                   1511961/0300 ČSOB 

: 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Provozovatel poskytne objednavateli ubytování, stravování a jiné služby. 

2. Místo pobytu : Rekreační areál REVIKA, Lázeňská 1035, 763 12 Vizovice                                   

    Tel., fax : Tel.: 577 452 733 

Mobil: 737 534 439 

Email: revika@revika.cz 

 

3. Termín :  15. 5. 2017 - 19. 5. 2017 

 

4.  Počet objednaných osob :  90 žáků, pedagogický doprovod 7 

 

      5. Ubytování :   2 – 4 lůžkové pokoje, hlavní budova  

      6. Stravování :  plná penze – snídaně, obědy, večeře, 2x svačinka, pitný režim 

 

III. Cena služeb 
 

Cenová 

kalkulace 

Žáků na osobu a 

den 

Dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

cena/den 90 315 Kč 7 0 Kč 113 400,- 

oběd navíc 90        60 Kč       7 0 Kč   5 400,- 

Celkem  :                                                                                               118 800,- 
 

Ceny smluvní včetně  DPH    

  

mailto:revika@revika.cz


IV. Fakturace a platební podmínky 
 

Provozovatel požaduje 50% zálohu na danou akci – 30 dnů před zahájením akce, 

vyúčtování provede ihned po skončení akce se splatností do 10 dnů. 

 

V. Zmocnění 
 

Přímým vyřizováním všech záležitostí spojených s touto smlouvou je pověřen 

Za provozovatele: 

Ing. Kadlčková Iveta – vedoucí RS revika@revika.cz   tel. 737 534 439, 577 452 733 

 

Za objednavatele : Mgr. Ilona Hanzlová, zástupkyně ředitelky školy  

                                   tel. 571 622 546, 702 008 837 

                                   zskrizna@zskrizna.cz 

     

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Provozovatel je povinen: 

a) poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby 

v uvedeném zařízení ( odevzdat objednavateli prostory vyhrazené 

mu k ubytování, vyučování, stravování a další činnosti ve stavu 

způsobilém pro řádné užívání ) 

b) zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci 

platných hygienických norem a předpisů 

c) umožnit dle potřeby sprchování, nebo koupání účastníků 

v místnostech k tomu určených 

d) seznámit objednavatele s ustanoveními vnitřního řádu střediska 

e) veškeré jednání o provozu a podmínkách pobytu vést s vedoucím 

příslušného turnusu 

                               f) provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické       

                               podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky  pro                      

                               zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových                          

                                místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo  

                                restauračními službami pro cizí osoby 

                                g) stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu     

                                se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce,             

                                zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim po celý den) 

                                h) umožnit pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly                 

                                zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Objednatel je povinen: 

a) telefonicky oznámit provozovateli 3 dny před nástupem turnusu 

počet dětí a dospělých osob 

b) objednavatel předá v den nástupu turnusu vedoucímu střediska 

jmenný seznam, adresy a datum narození účastníků  

c) dodržovat platný vnitřní řád zařízení 

d) zaplatit za poskytnuté služby provozovateli cenu ve výši a 

lhůtách stanovených v této smlouvě 

e) po skončení pobytu předat provozovateli všechny užívané 

prostory a věci, které užíval ve stavu, v jakém je převzal, 

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení 

f) uhradit vzniklou škodu na majetku provozovateli, jež byla 

prokazatelně způsobena účastníky pobytu. 
 

VII. Další ujednání 
 

1. Bez závažných důvodů  nemůže provozovatel ani objednavatel od smlouvy 

odstoupit. Závažné důvody – epidemie, nebo karanténa dětí – rozhodnutá OHES, 

zničení objektu – budou-li nahlášeny nejpozději 3 dny před nástupem, nebudou 

obě strany uplatňovat penalizační poplatky.  

2. V případě odstoupení objednavatele od smlouvy, platí objednavatel 1- 30 dnů 

před zahájením akce, ubytování v plné výši. V případě odstoupení od smlouvy ze 

strany provozovatele, uplatní objednavatel náhradu nákladů, které musel 

vynaložit ( např. autobusové dopravy apod. ) 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 vydáních z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 

výtisku 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3. Smlouva může být měněna jen písemnými dodatky smluvních stran. 

 

 

Ve Vizovicích  dne  3. 3. 2017                     

 

………………………………………       …………………………………………… 

               Ing. Iveta Kadlčková                                         PhDr. Milena Medková 

provozovatel                                                     objednavatel 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 



Smlouvu na zajištění školy  v přírodě uzavřenou mezi  

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace  

 

a 

 

REVIKA s.r.o., Lázeňská 1035, 763 12 Vizovice 

 

ze dne 3. 3. 2017 přijímám a souhlasím se zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

………………………………………         

                     Ing. Iveta Kadlčková                                           

provozovatel                                                      

 

 

 


